Quadro 03

Período  data  de  inscrição  e
pagamento da taxa

Das 8h do dia 30/06/2025 até as 18h do dia 11/08/2025

Local de inscrição Exclusivamente online, pelo endereço eletrônico h�ps://sistemas.unifal-mg.edu.br/app/rh/inscricoes

Taxa de inscrição R$ 332,00 (trezentos e trinta e dois  reais)*

Divulgação  das  inscrições
homologadas

Até  02  (dois)  dias  úteis  antes  do  início  das  provas  do  Concurso  Público,  no  endereço  eletrônico  h�ps://
www.unifal-mg.edu.br/dips/professor-do-magisterio-superior

*O pagamento da inscrição encerra-se no úl�mo dia da inscrição, incluída a compensação bancária do boleto